

A F co	En c	Abstención	A	7
--------	------	------------	---	---

1. Lectura d	lel Orden del día, y en su caso, aprobación.	Partido	Votaciones
PRESIDENTA:	IRMA PATRICIA LEAL ISLAS	PAN	F
SECRETARIA:	José Germán Jiménez García	CPP	F
VOCAL:	JORGE AGUILAR CHEDRAUI	PAN	F
VOCAL:	Rosalío Zanatta Vidaurri	PRI	F
VOCAL:	CARLOS MARTÍNEZ AMADOR	PRD	F
VOCAL:	SUSANA DEL CARMEN RIESTRA PIÑA	PNA	F
VOCAL:	Mariano Hernández Reyes	PT	F

2. Lectura d aprobación.	lel Acta de la Sesión anterior, y en su caso,	Partido	Votaciones
PRESIDENTA:	IRMA PATRICIA LEAL ISLAS	PAN	F
SECRETARIA:	JOSÉ GERMÁN JIMÉNEZ GARCÍA	CPP	F
VOCAL:	JORGE AGUILAR CHEDRAUI	PAN	F
VOCAL:	Rosalío Zanatta Vidaurri	PRI	F
VOCAL:	CARLOS MARTÍNEZ AMADOR	PRD	F
VOCAL:	SUSANA DEL CARMEN RIESTRA PIÑA	PNA	F
VOCAL:	Mariano Hernández Reyes	PT	F



	A favor	F	En contra	С	Abstención	A	
--	------------	---	--------------	---	------------	---	--

	y, en su caso, aprobación de Informe del e 1 Cuenta Pública.	Partido	Votaciones
PRESIDENTA:	IRMA PATRICIA LEAL ISLAS	PAN	F
SECRETARIA:	JOSÉ GERMÁN JIMÉNEZ GARCÍA	CPP	F
VOCAL:	JORGE AGUILAR CHEDRAUI	PAN	F
VOCAL:	Rosalío Zanatta Vidaurri	PRI	F
VOCAL:	CARLOS MARTÍNEZ AMADOR	PRD	F
VOCAL:	SUSANA DEL CARMEN RIESTRA PIÑA	PNA	F
VOCAL:	MARIANO HERNÁNDEZ REYES	PT	F

Con fundamento en el artículo 43, fracción XII de la Ley de Orgánica del Poder Legislativo del Estado Libre y Soberano de Puebla y conforme al Artículo 50, Fracción XIII de la Ley de Responsabilidades de los Servidores Públicos del Estado, la Diputada Susana del Carmen Riestra Piña, se excusó de intervenir en el asunto enlistado de este punto del Orden del Día.

4. Informe Cuentas Púb	del resultado para la aprobación de 21 licas.	Partido	Votaciones
PRESIDENTA:	IRMA PATRICIA LEAL ISLAS	PAN	F
SECRETARIA:	JOSÉ GERMÁN JIMÉNEZ GARCÍA	CPP	F
Vocal:	JORGE AGUILAR CHEDRAUI	PAN	F
Vocal:	Rosalío Zanatta Vidaurri	PRI	F
Vocal:	CARLOS MARTÍNEZ AMADOR	PRD	F
Vocal:	SUSANA DEL CARMEN RIESTRA PIÑA	PNA	F
VOCAL:	Mariano Hernández Reyes	PT	F

Con fundamento en el artículo 43, fracción XII de la Ley de Orgánica del Poder Legislativo del Estado Libre y Soberano de Puebla y conforme al Artículo 50, Fracción XIII de la Ley de Responsabilidades de los Servidores Públicos del Estado, la Diputado Rosalío Zanatta Vidaurri, se excusó de intervenir en el numeral 9 de este punto del Orden del Día.



A favor	F	En contra	С	Abstención	A	
------------	---	--------------	---	------------	---	--

Administrati	del resultado para Iniciar Procedimiento vo de Determinación de Responsabilidades cuenta pública.	Partido	Votaciones
PRESIDENTA:	IRMA PATRICIA LEAL ISLAS	PAN	F
SECRETARIA:	JOSÉ GERMÁN JIMÉNEZ GARCÍA	CPP	F
VOCAL:	JORGE AGUILAR CHEDRAUI	PAN	F
VOCAL:	Rosalío Zanatta Vidaurri	PRI	F
VOCAL:	CARLOS MARTÍNEZ AMADOR	PRD	F
Vocal:	SUSANA DEL CARMEN RIESTRA PIÑA	PNA	F
Vocal:	MARIANO HERNÁNDEZ REYES	PT	F

Resolución	en su caso, aprobación de 14 Proyectos de de Procedimientos Administrativos de ón de Responsabilidades.	Partido	Votaciones
PRESIDENTA:	IRMA PATRICIA LEAL ISLAS	PAN	F
SECRETARIA:	JOSÉ GERMÁN JIMÉNEZ GARCÍA	CPP	F
VOCAL:	JORGE AGUILAR CHEDRAUI	PAN	F
VOCAL:	Rosalío Zanatta Vidaurri	PRI	F
VOCAL:	CARLOS MARTÍNEZ AMADOR	PRD	F
VOCAL:	SUSANA DEL CARMEN RIESTRA PIÑA	PNA	F
VOCAL:	Mariano Hernández Reyes	PT	F



A F En contra	С	Abstención	A	
---------------	---	------------	---	--

1	en su caso, aprobación de 1 Proyecto de l Recurso de Revocación.	Partido	Votaciones
PRESIDENTA:	IRMA PATRICIA LEAL ISLAS	PAN	F
SECRETARIA:	José Germán Jiménez García	CPP	F
VOCAL:	JORGE AGUILAR CHEDRAUI	PAN	F
VOCAL:	Rosalío Zanatta Vidaurri	PRI	F
VOCAL:	CARLOS MARTÍNEZ AMADOR	PRD	F
VOCAL:	Susana del Carmen Riestra Piña	PNA	F
VOCAL:	Mariano Hernández Reyes	PT	F

que se rem	, en su caso, aprobación del Acuerdo por el ite a la Auditoría Superior del Estado de ación de asuntos existentes en cartera.	Partido	Votaciones
PRESIDENTA:	IRMA PATRICIA LEAL ISLAS	PAN	F
SECRETARIA:	José Germán Jiménez García	CPP	F
Vocal:	JORGE AGUILAR CHEDRAUI	PAN	F
Vocal:	Rosalío Zanatta Vidaurri	PRI	F
VOCAL:	CARLOS MARTÍNEZ AMADOR	PRD	F
VOCAL:	SUSANA DEL CARMEN RIESTRA PIÑA	PNA	F
VOCAL:	Mariano Hernández Reyes	PT	F